
  CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l.
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO)

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069

DETERMINAZIONE N° 27/15 DELL’AMMINISTRATORE UNICOIN DATA 21 MAGGIO 2015

PER ASSEGNAZIONE DELL’AFFITTO DEL RAMO DI AZIENDA PALESTRA PRESSO IL

FORUM SPORT CENTER COURMAYEUR

L’anno duemilaquindici, addì 21 del mese di maggio alle ore 12,00, presso gli uffici sociali, situati in 

Via dello Stadio 2 in Courmayeur,  

premesso che:

- l’Assemblea convocata il  30 maggio 2014, ha affidato,  ai  sensi  dell’art.  16 dello statuto della

società Centro servizi  Courmayeur srl,  i  poteri  di  gestione della Società ad un Amministratore

Unico,  nella  persona  di  Roberto  Rota,  in  carica  fino  alla  data  di  approvazione  da  parte

dell’Assemblea dei soci del bilancio di esercizio 2016, conferendo allo stesso i poteri stabiliti dallo

statuto della Società ;

visto

-  il  contratto di  servizio regolante i rapporti  tra il  Comune di  Courmayeur e la  Società Centro

Servizi Courmayeur srl sottoscritto dalle parti in data 05/06/2014;

considerato

a) che CSC ha pubblicato sul proprio sito, sui siti dei comuni limitrofi, sul sito della Regione Autonoma

Valle d’Aosta e sul settimanale “La Gazzetta Mattin”,  un avviso di istruttoria per l’assegnazione in

affitto del attività commerciali in oggetto;

b) che  il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 20 maggio 2015, ore

14.00;  

c) che nel predetto termine è pervenuta una sola offerta da parte della società:

ASD PROSPORT 11;



d) che l l’offerta risulta interessante e congrua dal punto di vista economico;

DETERMINA

- di assegnare all’Associazione  Sportiva Dilettantistica PROSPORT11, l’affitto del LA Palestra sita nel 

Forum Sport Center di Courmayeur Via dello stadio 2 quota 109,30  e di addivenire alla conseguente 

sottoscrizione del contratto, previa verifica del possesso dei requisiti richiesti ed acquisizione delle 

garanzie di cui all’articolo 7) dello schema di contratto per un importo annuo di € 23.230,00 

(ventitremiladuecentotrenta/00).

Letto, confermato e sottoscritto

Courmayeur,  21 maggio 2015 

    L’Amministratore Unico

                     Roberto ROTA


